Epididymides sive Parastatae duæ, in quovis teste una: quarum
 descriptio: est pars testiculi circumferentiaæ superiori, erucæ
 similitudine, incumbens, eiusdem fere cum teste substantiæ.
 connexio: cum teste & vase deferente.
 principium in teste ex 5 vel 6 vasculis seminalibus.
 finis, ubi vas deferens incipit.
 membrana ambiens cum albuginea continua, vasculosam
 substantiam arete investiens, quæ vascula tandem in unum
 ductum, *vas deferens* dictum, mutantur.
 Vasa eadem cum testibus, spermatica dicta.
Vsus: Semen ex testibus recipere, ulterius perficere & ad
 vas deferens transmittere.

Vas deferens sive *ejaculatorium* dictum, est canalis robustus, al-
 bicans, calami straminei mediocris crassitie, ab epididymidibus
 ad vesiculas seminales & urethram extensus: in quo notanda
 situs & progressus: ab epididymide per processum perito-
 næi ad abdomen ascensit, & ad collum vesicæ reflectitur.
 substantia: valde robusta, fere ut nervus.
 cavitas in principio vix setam admittit, prope vesicam multo
 amplior, in fine rursus angustior, nihil sponte transmittens.
Usus: Semen ex epididymidibus ad vesiculos seminales
 & in coitu quoque ad ipsam urethram deferre.

VESICULAE SEMINALES sunt receptacula duo membranacea, parti
 inferiori colli vesicæ iuncta, ad semen ex vasis deferentibus re-
 cipiendum, perficiendum, & suo tempore expellendum: in his
 longitudo trium digitorum, latitudo unius.
 substantia ex membrana valida, varias cellulas, inter se
 communicantes, efformante, & peritonæo adhuc cin-
 etta: quæ vero in intestinulum resolvi possunt. a)
 ductus excretorius duplex, ex quavis vesicula unus, in ure-
 thram definens, contra Lealem, qui unum delineat b)
 Vasa sanguifera a vasis vesicæ & intestini recti copiosa.
 Nervi a pelvis plexibus. Glandulæ quoque a nonnullis adduntur.

PROSTATAE pag. seq.

G 3

PRO-

a) *Leal Lealis de partibus semen conficientibus fig. II.* b) *ibidem.*

PROSTATAE sunt unicum corpus globosum, quasi cordiforme mox ante collum vesicæ situm, in quo consideranda magnitudo: instar nucis iuglandis.

prominentiæ duæ natiformes in parte inferiori.

caput gallinaginis in parte superiore, cum duobus orificiis ductuum ejaculatorium & vesicularum seminalium.

substantia glandulosa, membrana cincta.

foraminula sive ductus exeretorii in urethram humorem albicantem excernentes, in homine X vel XII, in canibus quamplurimi.

vasa cum vesiculis seminalibus communia.

usus: liquorem albicantem secernere, qui potissimum pro lubricatione urethrae inservire videtur.